平成２３年３月３０日
大学監督各位
関東学生空手道連盟
理事長　松倉　栄重
平成２３年度前期火曜会開催の御案内(訂正)
拝啓　早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当連盟の活動に多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、平成２３年度前期火曜会について誤りがあったため、訂正した日程をご案内いたしますのでご出席の程よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

1． 火曜会

日程　　　４月１２日（火）、４月２６日（火）、５月１０日（火）、５月１７日（火）、

５月３１日（火）、６月７日（火）、６月１４日（火）、６月２１日（火）

６月２８日（火）

２．時間　　　午後６時３０分～午後８時

３．場所　　第１回国士舘大学柴田会館地下２階空手道場　　　　　　　　　　　　　　第２回以降　青山学院大学空手道場
（営団地下鉄銀座線・半蔵門線・千代田線表参道駅より徒歩３分）

· 尚、荷物は道場内に置いて頂くようお願いします。
以上